
20 بخیه برای گل تساوی رئال مادرید!
رئال مادرید در هفته چهارم لیگ قهرمانان اروپا به مصاف شاختار دونتسک 
اوکراین رفت و برخلاف انتظار مقابل حریف خود به دردسر افتاد. تیم اوکراینی 
با توجه به شرایط جنگ مجبور شد در لهستان از رئال میزبانی کند و در طول 90 
دقیقه نمایش کم نقصی داشت. درحالی که شاختار در آستانه یک برد باارزش بود، 
آنتونیو رودیگر، مدافع آلمانی رئال مادرید روی ارسال تونی کروس موفق به گلزنی 

شد و رئال را از یک شکست تلخ در آستانه ال کلاسیکو نجات داد. مدافع تنومند 
رئال پس از این گل دچار یک مصدومیت شدید شد و بازی دقایقی متوقف بود. 
رودیگر پس از گلزنی بلافاصله روی زمین افتاد و پیراهن او از شدت خون ریزی به 
رنگ قرمز درآمده بود. این مصدومیت باعث شد پیشانی مدافع رئال مادرید 20 

بخیه بخورد و او شانس آورد که دچار آسیب جدی تری نشد.

پنج شنبه  21 مهر 1401
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کار سخت بیرانوند مقابل 2 خارجی
پرسپولیس با بازگشت علیرضا بیرانوند روند خوبی در چارچوب دروازه 
خود داشته و بیرو با نمایش های مطمئن انتخاب اول یحیی گل محمدی 
بوده است.بیرانوند هفته گذشته مقابل سپاهان دروازه خود را بسته نگه 
داشت تا به پنجمین کلین شیت خود در پایان هفته هشتم برسد. بیرو 
در چهار بازی متوالی ابتدای لیگ گلی دریافت نکرده بود و پس 
از چهار هفته دوباره کلین شیت کرد.علیرضا بیرانوند در این 

هفته کار بسیار سختی مقابل خط حمله باانگیزه مس 
رفسنجان در پیش دارد. اگرچه مهاجمان خارجی مس 
مخصوصا منشا تحت فشار قرار گرفته اند اما گلزنی 
به پرسپولیس می تواند ورق را به سودشان برگرداند و 

همین کار را برای بیرانوند بسیار سخت تر می کند.

آفساید

خبر

 انتقال طارمی
 به آرسنال مشروط شد

مهدی طارمی ستاره ملی پــوش کشورمان و عضو 
باشگاه پورتو این روزها نامش در کنار باشگاه آرسنال 
شنیده می شود. در جدیدترین خبر در این زمینه نشریه 
»رکورد« پرتغال خبر داد مسئولان آرسنال برای جذب 
طارمی ستاره ایرانی پورتو وارد عمل شدند و تماس 
هایی را در این زمینه با باشگاه پورتو گرفتند.مسئولان 
پورتو برای فروش مهدی طارمی بعد از مسابقات جام 
جهانی 2022 اعلام آمادگی کردند. باشگاه لندنی 
اگر مبلغ مورد درخواست باشگاه پورتو را پرداخت کند 

می تواند ستاره ایرانی را به لیگ جزیره ببرد.

کی روش به قطر رفت
کارلوس کی روش، سرمربی تیم ملی فوتبال ایران 
ــران در قطر راهی  بــرای بازدید از کمپ تیم ملی ای
دوحه شد.کارلوس کی روش، سرمربی پرتغالی تیم 
ملی ایران برای بازدید از کمپ الریان، محل اردوی 
تیم ملی ایران در طول جام جهانی قطر راهی کشور 
قطر شد و تا پایان هفته در این کشور خواهد بود. کی 
روش، سرمربی ایــران بعد از اتمام اردوی ارزیابی 
فنی بازیکنان داخلی، به همراه سه تن از همراهان 
خود راهی دوحه شد و در این مدت مشغول بررسی 

تدارکات تیمش در قطر خواهد بود.

مذاکره چینی ها با اسکوچیچ

ملی  تیم  سابق  سرمربی  اسکوچیچ  دراگـــان  گویا 
ایران درحال مذاکره با فدراسیون چین است. صعود 
مقتدرانه تیم ملی به جام جهانی 2022 قطر این حسن 
را برای دراگان اسکوچیچ سرمربی کروات و سابق تیم 
ملی داشت که کارنامه مربیگری اش سروشکل بهتری 
پیدا کند و به نوعی معتبر شود. چینی ها پیش از این، 
مربیان سرشناسی را روی نیمکت خود نشانده بودند 
که مهم ترین آن ها مارچلو لیپی سرمربی سابق تیم 
ملی ایتالیا و باشگاه یوونتوس بوده است. هدایت تیم 
ملی چین به تازگی بر عهده الکساندر یانکووچیچ مربی 
صربستانی قرار داده شده بود.سرمربی سابق ایران 
بعد از جدایی از تیم ملی مذاکراتی را هم  با فدراسیون 

عراق داشت که درنهایت توافقی حاصل نشد.

آغاز رقابت های جهانی تیراندازی 
مصر با جوانان

گروه ورزش/ مسابقات تیراندازی قهرمانی جهان از 
امروز با قرار گرفتن تیم ملی جوانان ایران در خط آتش 
آغاز می شود. این رقابت ها درحالی به میزبانی قاهره 
مصر در دو رده سنی جوانان و بزرگ سالان تا 3 آبان ماه 
برگزار می شود که پیشتر صادر نشدن روادید ملی پوشان 
ایران مشکلاتی ایجاد کرد و درنهایت تیراندازان که بلیت 
16 مهرماه را داشتند، دوشنبه 18 مهر به محل برگزاری 
مسابقات رسیدند. این رویداد نخستین مرحله مسابقات 
توزیع سهمیه المپیک 2024 پاریس است و چهار تیرانداز 
نخست هر مــاده، جواز حضور در المپیک را می گیرند. 
ایــران با 19 تیرانداز)13 بزرگ سال و 6 جــوان( راهی 
مسابقات شد. در رده بزرگ سالان مهیار صداقت، پوریا 
نوروزیان، امیر محمد نکونام، نجمه خدمتی، الهه احمدی، 
فاطمه کرم زاده و فاطمه امینی در رشته تفنگ و جواد 
فروغی، سجادپورحسینی، محمد رسول عفتی، گلنوش 
سبقت الهی، هانیه رستمیان و مینا قربانی نیز در تپانچه 
عازم این رقابت ها خواهند شد. در رده جوانان محمد 
امین رهسپار، ثمین غلامی رضایی، فاطمه کبیری، ساینا 
تیموری و آرمینا صادقیان در تفنگ و شایان تمدن در تپانچه 
نمایندگان ایران در قهرمانی جهان هستند. مسابقات 
جوانان از امروز با برگزاری رقابت های مقدماتی تفنگ 50 
متر مردان جوان از ساعت 12:15 شروع می شود و امین 
رهسپار نماینده کشورمان در این ماده است. در بخش 
زنان در همین ماده ثمین غلامی رضایی، فاطمه کبیری، 
ساینا تیموری و آرمینا صادقیان از ساعت 13:45 به رقابت 
خواهند پرداخت. مسابقات مقدماتی و فینال تپانچه 25 
متر تیمی زنان جوان نیز از ساعت 12:30 شروع می شود. 
مقدماتی تفنگ 50 متر میکس تیمی جوانان هم از ساعت 

16 پیگیری می شود.

ویژه

کارشکنی اسپانیا در صدور روادید کشتی گیران!

گروه ورزش/ رقابت های کشتی فرنگی و آزاد زیر 23 سال جهان قرار است روزهای 25 مهر 
تا اول آبان به میزبانی شهر پونت ودرای  اسپانیا برگزار شود. در شرایطی که فرنگی کاران ایران 
برای حضور در رقابت های امیدهای جهان باید بامداد جمعه راهی محل برگزاری مسابقات شوند 
اما تا واپسین ساعات دیروز، روادید اعضای تیم اعزامی صادر نشد تا این مسئله باعث بلاتکلیفی 
کشتی گیران و اعضای کادر فنی و نیز ناراحتی کشتی گیران شود. این درحالی است که کشتی  
ایران در هر دو بخش آزاد و فرنگی شانس قهرمانی در این رقابت ها را دارد و با وجود پیگیری های 
مداوم علیرضا دبیر رئیس فدراسیون کشتی، اسپانیا دست کم تا دیروز همچنان به کارشکنی 
خود برای صدور روادید ادامه داد. درحالی که شنیده می شود بهانه کشور میزبان برای این 
کارشکنی اختلال اینترنت در ایران است اما علیرضا دبیر رئیس فدراسیون کشتی برای صدور 
روادید کشتی گیران از هیچ اقدامی فروگذار نکرده است. رئیس فدراسیون کشتی علاوه بر دیدار 
با رئیس مجلس و طرح موضوع با قالیباف با وزیر امور خارجه و 4 مدیرکل ذی ربط نیز دیدار داشت 
و حتی پای دفتر رئیس جمهوری نیز به ماجرا باز شد ولی تا دیروز روادید اسپانیا دست کم برای 
تیم ملی کشتی فرنگی ایران صادر نشده بود. البته این امکان وجود دارد که امروز بالاخره شرایط 

تغییر کند. حال باید منتظر ماند و دید در واپسین ساعات باقی مانده چه اتفاقی رخ خواهد داد.

مهرام به دنبال تثبیت صدرنشینی در لیگ
هفته پنجم لیگ برتر بسکتبال در شرایطی از امروز آغاز می شود که مهرام به دنبال تثبیت 
صدرنشینی است. تا پایان هفته چهارم لیگ برتر بسکتبال مهرام با 8 امتیاز در صدر است و 
تیم های کاله مازندران، پالایش نفت آبادان، نبوغ اراک، آویژه صنعت و صنعت مس کرمان با 6 
امتیاز در رده های بعدی قرار دارند. گفتنی است تیم های کاله مازندران، ذوب آهن اصفهان، 
شهرداری گرگان و صنایع هرمزگان یک دیدار معوقه دارند که طبق برنامه روز پنج شنبه 28 
مهرماه برگزار خواهد شد. این دو بازی قرار بود در هفته نخست لیگ برتر انجام شود که به 
دلیل درخواست تیم های میزبان و موافقت تیم های مهمان به زمان دیگری موکول شده بود. 

برنامه بازی های امروز که از ساعت 16 آغاز می شود به شرح زیر است:
مهرام تهران-توفارقان آذرشهر

کاله مازندران- رعد پدافند هوایی تهران
صنایع هرمزگان- ذوب آهن اصفهان

صنعت مس کرمان- شهرداری گرگان
نبوغ اراک- صنعت مس رفسنجان

پالایش نفت آبادان- آویژه صنعت پارسای مشهد

اخبار

احتمال حضور دیاباته در بازی با مس رفسنجان

گل محمدی: 3 امتیاز بازی با مس به 
لحاظ جدولی خیلی مهم است

یحیی گل محمدی سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس در نشست خبری 
پیش از دیدار مقابل مس رفسنجان درباره شرایط تیمش صحبت کرد و 

به سوالات خبرنگاران پاسخ داد که گزیده آن را می خوانید.
*آن ها فوتبال رو به جلویی دارند و از عقب بازی سازی می کنند. دوست 
دارند فوتبال بازی کنند. تیم قابل احترامی هستند. برای محمد ربیعی 
و بازیکنانش احترام زیادی قائل هستیم ولی سه امتیاز این بازی خانگی 

با توجه به شرایط جدول برای ما خیلی حساس و مهم است.
* باید روی وظایف مان و بحث های فنی تمرکز داشته باشیم تا بتوانیم 
بازی خوبی انجام بدهیم. تا الان تمرینات خوبی داشتیم. ملی پوشان 
دیر به ما اضافه شدند ولی سعی کردیم با تمرینی که داشتیم، حداقل 
هماهنگی را ایجاد کنیم. متاسفانه دو سه مصدوم داریم ولی شرایط 

کلی تیم خوب و آماده انجام  یک بازی خوب هستیم.
* مقابل تراکتور اتفاقاتی افتاد که فکر نمی کنم این جا جای صحبت 
در این باره باشد. اتفاقات قبل، بین دو نیمه و بعد از بازی، خاص بود. 
واقعا شرایط برای انجام مسابقه طبیعی نبود. در بازی با سپاهان هم 
موقعیت های خوبی برای گلزنی داشتیم. فکر می کنم مقداری تحت 
تاثیر بازی تراکتور بودیم ولی بازی خوبی مقابل سپاهان انجام دادیم. 

لوکادیا هم بازی خوبی انجام داد اما جا دارد که بازهم بهتر شود.
*در خصوص این که ملی پوشان سه روز در هفته در اختیار تیم ملی 
هستند و ساپینتو اعلام کرده بهتر است این اتفاق دو روز در هفته بیفتد، 
باید بگویم اگر بازی ها یک هفته ای باشد، با سه روز مشکلی نداریم. 
هفته قبل شش روزه بود و بازیکنان ما سه روز در اختیار تیم ملی بودند 
ولی همین یک هفته این طور بود. در هفته های بعد با توجه به این که 7 
روز است من مشکلی ندارم برای این که بازیکنان ما را سه روز در اختیار 

داشته باشند. من تلفنی با کی روش صحبت کردم. 
اگر لازم باشد مشکلی با این موضوع ندارم. اگر قرار باشد هماهنگی به 

وجود بیاید و بخواهند، می روم. مشکلی نیست.
*دیاباته دو روز پیش اولین تمرینش با ما بود. خدا را شکر شرایطش بد 

نبود. شاید در فهرست ما باشد.
*ممکن است در بعضی بازی ها مشکلاتی باشد اما بخشی از آن طبیعی 
است. جامعه داوری ما می تواند بهتر از این هم باشد به شرط این که 
امکانات را هم در اختیارشان بگذاریم. در خیلی از بازی ها حتی هدست 

 .VAR هم ندارند چه برسد به
آن ها هم با کمترین امکانات شرایط سختی را دارند. شرایطشان را 
درک می کنم اما با این حال جا دارد که بهتر شوند. اگر تمرکز بیشتری 
روی کارشان داشته باشند این اتفاق می افتد. امیدواریم هر هفته بهتر 

شوند.

گفت وگو 

نبرد سخت سرخابی ها با شکست ناپذیران!

باشگاه های بازیکنان حاضر در جام جهانی به ازای هر روز برای هر بازیکن 
10 هزار دلار کسب خواهند کرد.به نقل از دیلی میرور، فیفا در جام جهانی 
2022 نیز مانند دوره های قبلی به ازای هر روز حضور بازیکنان در اردوهای 
تیم های ملی خود 10 هزار دلار به باشگاه های بازیکنان واریز می کند. در جام 
جهانی 2018 روسیه، فیفا 209 میلیون دلار)حدود 157 میلیون پوند( 
تحت برنامه مزایای باشگاه خود بین باشگاه های فوتبال در سراسر جهان 
توزیع کرد. هرچه یک باشگاه بازیکنان بیشتری در جام جهانی داشته باشد، 
درآمد بیشتری تحت این طرح کسب خواهد کرد. فیفا برای هر بازیکن روزانه 
10 هزار دلار به باشگاه های آن ها اختصاص داده است. این بدان معناست 
که باشگاه های لیگ برتری مانند چلسی که 20 بازیکن در جام جهانی دارند 
بیشترین سود را از دوری ستاره های خود خواهند برد یا منچستر سیتی که در 
جام جهانی قبلی بیش از پنج میلیون دلار به دست آورد این بار  17 بازیکن 
در قطر دارد.منچستریونایتد 18، تاتنهام 17 و آرسنال 14 بازیکن در قطر 
دارند. رئال مادرید و بارسلونا نیز که به ترتیب 15 و 14 نماینده در سال 2018 
داشتند، احتمالًا سهم قابل توجهی به دست خواهند آورد.این طرح فیفا از جام 
جهانی 2010 آفریقای جنوبی به منظور به رسمیت شناختن باشگاه هایی 
که بازیکنان خود را برای این مسابقات آزاد کردند، اجرایی شد.40 میلیون 
دلار در سال 2010، 70 میلیون دلار در سال 2014 و سپس 209 میلیون 
دلار در سال 2018 به باشگاه ها رسید. این وجوه بین فدراسیون های ملی 
فوتبال تقسیم و سپس بین باشگاه ها توزیع می شود.فیفا محاسبات مالی را 
بر اساس تعداد بازیکنان انتخاب شده توسط 32 کشور شرکت کننده و تعداد 
مجموع روزهای حضور بازیکنان در اردوی جام جهانی انجام می دهد.در 
سال 2018 از دو هفته منتهی به بازی افتتاحیه، حضور بازیکنان در تیم های 

ملی محاسبه و هزینه آن به حساب فدراسیون ها واریز شد. محاسبه برای یک 
بازیکن یک روز پس از حذف کشورش از جام جهانی به پایان می رسد.میزان 

درآمد باشگاه های از فیفا در روسیه 2018 به شرح زیر است:
*منچستر سیتی )16 بازیکن( - 5,003,440 دلار

*رئال مادرید )15 بازیکن( - 4,813,830 دلار
*تاتنهام هاتسپر )12 بازیکن( - 4,385,792 دلار

*بارسلونا )14 بازیکن( - 4,145,950 دلار
*پاری سن ژرمن )12 بازیکن( - 3,894,080 دلار

*چلسی )12 بازیکن( - 3,835,357 دلار
*منچستریونایتد )11 بازیکن( - 3,656,360 دلار

*اتلتیکو مادرید )9 بازیکن( - 3,093,190 دلار
*یوونتوس )11 بازیکن( - 3,019,610 دلار

*موناکو )8 بازیکن( - 2,934,710 دلار
*بایرن مونیخ )11 بازیکن( - 2,665,860 دلار

*لیورپول )7 بازیکن( - 2,585,205 دلار
*آرسنال )7 بازیکن( - 2,218,720 دلار

*لسترسیتی )8 بازیکن( - 2,177,685 دلار
*بوروسیا دورتموند )7 بازیکن( - 2,073,682 دلار

*اسپورتینگ لیسبون )7 بازیکن( - 2,028,402 دلار
*الهلال )9 بازیکن( - 2,024,865 دلار

*بوروسیا مونشن گلادباخ )7 بازیکن( - 2,017,790 دلار
نکته جالب تیم الهلال است که بازیکن در تیم ملی عربستان داشت که در دور 

گروهی حذف شد و این تیم عربستانی بیش از دو میلیون دلار کسب کرد.

پاداش 10 هزار دلاری فیفا به باشگاه ها بابت هر ملی پوش

تعریف مصری ها از بار فنی کی روش
کارلوس کی روش سرمربی تیم ملی کشورمان قبل از جانشینی اسکوچیچ برای مدت هفت 
ماه هدایت تیم ملی مصر را برعهده داشت. کی روش در زمان حضورش در سرزمین فراعنه، 

موافقان و منتقدانی داشت و در این مدت کوتاه مصر را نایب قهرمان آفریقا کرد. 
در همین باره علی ابوجریشه ستاره سابق تیم ملی مصر و باشگاه الاسماعیلی 

به تمجید از بار فنی کارلوس کی روش و تاثیر این مربی بزرگ پرتغالی بر 
فوتبال کشورش پرداخت. اسطوره فوتبال مصر در این زمینه در مصاحبه 

با نشریه »صدی البلد«، گفت: کارلوس کی روش از لحاظ فنی بار 
بالایی داشت و موفق شد تاثیر خوبی را روی فوتبال مصر بگذارد 
و چندین بازیکن جدید را به فوتبال کشور معرفی کرد. وی افزود: 

امیدوارم روی ویتوریا سرمربی جدید تیم ملی مسیری که هموطنش 
رفته را ادامه دهد. او باید دستاورد کی روش را تکمیل کند. 

آغاز هفته نهم لیگ برتر با جنگ صدرنشینی

رفت و آمد بی فایده کریم باقری به فدراسیون فوتبال!
این روزها کریم باقری در یکی، دو نوبت به فدراسیون فوتبال مراجعه کرده است بلکه بتواند 
طلب خودش را زنده کند. شنیده ها حاکی است مربی فعلی پرسپولیس و دستیار سابق دراگان 
اسکوچیچ مبلغی بیش از دو میلیارد تومان بابت همکاری در تیم ملی از فدراسیون طلبکار است 
که هنوز وضعیت آن مشخص نیست.ظاهرا رفت و آمد کریم باقری به فدراسیون فوتبال هم بی 
فایده بوده است. او حتی راضی شده این مبلغ را ببخشد و مثل ملی پوشان یک خودروی 
سانتافه به عنوان پاداش صعود به جام جهانی 2022 قطر بگیرد اما  با این پیشنهاد هم 
موافقت نکرده اند. هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال مخالف اصلی پرداخت مطالبات 
کریم باقری از تیم ملی است. این دوستان درگذشته نیز به دلیل دستمزد نسبتا 
بالای کریم باقری مخالف ادامه همکاری او با اسکوچیچ بودند.با وجود این، کریم 
باقری به دلیل اصرار دراگان اسکوچیچ داوطلب همکاری با تیم ملی شد در حالی 

که فکرش را نمی کرد برای دریافت مطالباتش دچار دردسر شود. 

گــروه ورزش/هــفــتــه نهم لیگ برتر 
فوتبال امــروز با انجام چهار مسابقه 
آغــاز می شود و قــرار اســت گل گهر و 
پرسپولیس، تیم های صدرنشین و دوم 
جدول، در خانه از تیم های نساجی و 
مس رفسنجان پذیرایی کنند. چهار 
دیدار دیگر هم روز جمعه برگزار می 
شود که حساس ترین دیدار را تیم های 
ذوب آهــن و استقلال در فولادشهر 
برگزار می کنند. هفته گذشته و در 
استقلال  و  پرسپولیس  کــه  حــالــی 
مقابل رقبای خود با تساوی متوقف 
شدند، گل گهر با 5گل تیم نفت مسجد 
سلیمان را شکست داد و با رسیدن به 
امتیاز 15 و به لطف تفاضل گل بهتر 
نسبت به سرخابی، صدرنشین شد. 
حالا امروز گل گهر میزبان تیم نساجی 
است و امیر قلعه نویی با تیم پرستاره 
ــاران حمید مطهری  اش به مصاف ی
می رود. این اولین تقابل مربی سابق 
پرسپولیس با قلعه نویی در کسوت 
سرمربی است و به همین دلیل هم 
ایــن بــازی می تواند بــرای هــواداران 
سرخابی جالب توجه باشد. گل گهر 
با 14 گل زده زهردارترین خط حمله 
لیگ را در اختیار دارد و بازیکنان آن با 

توجه به برد هفته گذشته روحیه خوبی 
هم دارند اما نساجی هم تیم دست و پا 
بسته ای نیست و می خواهد با امتیاز 
برگردد. اگر نساجی موفق به کسب 
امتیاز از گل گهر شود و پرسپولیس هم 
مس را ببرد، مطهری به صدرنشینی 
دوباره تیم سابقش کمک خواهد کرد. 
امــروز یک بازی حساس دیگر هم در 
آبادان برگزار می شود و طی آن نفت 
بحران زده میزبان سپاهان مدعی 
ــورت شکست  ــت. سپاهان در ص اس
دادن نفت و امتیاز دادن گل گهر و 
پرسپولیس می تواند به طور موقت تا 
مشخص شدن نتیجه بازی ذوب آهن و 
استقلال صدرنشین شود. سپاهان در 
هشت هفته ابتدایی لیگ برتر با چهار 
پرسپولیس،  استقلال،  مدعی  تیم 
فولاد و گل گهر بازی کرده و در ادامه 
لیگ با تیم هایی بازی دارد که در رده 

 های پایین تر حضور دارند.

پرسپولیس- مس رفسنجان       
تقابل پرسپولیس با یکی از سه تیمی که 
تا پایان هفته هشتم لیگ برتر شکستی 
متحمل نشده اند، سختی کار شاگردان 
یحیی گل محمدی را برای بازی با مس 

رفسنجان نشان می دهــد. مس تیم 
سخت کوش و به قول گل محمدی قابل 
احترامی است. این تیم از گلزنی چون 
گادوین منشا بهره می برد که فصل 
گذشته آقای گل لیگ شد و می تواند 
برای هر دفاعی دردسرساز باشد. در 
پرسپولیس هم لوکادیا پس از دو بازی 
بدون گل زده، تشنه گلزنی است و حتی 
شاید شیخ دیاباته هم برای نخستین بار 
در ترکیب سرخ ها قرار بگیرد. ضمن 
این که این بازی صدمین مسابقه ای 
اســت که گل محمدی روی نیمکت 
پرسپولیس در لیگ برتر می نشیند 
و دوســـت دارد صــدمــیــن بـــازی در 
مربیگری اش را با برد پشت سر بگذارد. 
البته مس هم با شکست دادن تراکتور 
پرستاره در هفته گذشته نشان داده 
که امسال هم یقه بزرگان را می گیرد و 
شاید پس از تراکتور نوبت امتیازگیری 

از پرسپولیس باشد.

ذوب آهن- استقلال       
باشگاه استقلال پس از بازی جنجالی 
با فولاد خوزستان، در هفته گذشته 
روی بحث داوری و شکایت و بیانیه 
نویسی متمرکز بود و حتی این مسئله 

روی کادرفنی و بازیکنان هم تاثیر 
گذاشته و آن ها هم بیشتر از مسائل 
فنی دربــاره حواشی صحبت کردند. 
شاید این مسئله بهترین خبر برای ذوب 
آهن باشد و تارتار و تیمش که یکی از 
سه تیم شکست ناپذیر لیگ بوده اند با 
استفاده از نداشتن تمرکز و عصبانیت 
استقلالی ها بتوانند از تیم سوم جدول 
امتیاز بگیرند. شکل بازی دو تیم کاملا 
متفاوت است و می توان گفت تقابل یک 
تیم تهاجمی با یک تیم با تدبیر است. 
آبی های پایتخت در این دیدار یزدانی 
و رمضانی را به دلیل مصدومیت در 
اختیار ندارند و حضور عارف غلامی 
هم در هاله ای از ابهام است اما بزرگ 
ترین غایب استقلال ساپینتو است که 
با حکم کمیته انضباطی نقره داغ شده و 
نمی تواند روی نیمکت آبی ها بنشیند و 
مثل بازی قبل باید از روی سکوها نظاره 
گر بازی باشد. امید اول استقلال در 
این بازی محمد محبی است، بازیکنی 
که در سه بازی قبلی گل زده و در اوج 
آمادگی است و برای رسیدن به پیراهن 
تیم ملی به درخشش در تیم باشگاهی 
نیاز دارد و انگیزه اش برای این بازی 

هم زیاد است.


